
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Materiály pro vstřikování plastů

materiálové vlastnosti plastů

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Bc. Eva Gdulová
595 620 145
e.gdulova@dtocz.cz

Cena: 3 509 Kč

Obsah: Prezence od 8:00 hodin Výuky od 8:30 hodin do cca 15:30 hodin Cílem školení
problematiky MATERIÁLŮ je prohloubení znalostí materiálových vlastností plastů, jejich
chování při zpracování a seznámit se či doplnit si znalosti v souvislosti s obchodními
názvy materiálů a jejich zkratkami. Obsah školení MATERIÁLY - Obecné dělení plastů
- Struktura polymerů - Vztah mezi strukturou a vlastnostmi polymerů - Vlastnosti
polymerů - Chování při deformaci - Plastikářské suroviny - Proč se používají -
Změkčovadla - Maziva - Modifikátory houževnatosti - Plniva - Ostatní přísady - Polymery
a jejich značení - Vybrané základní druhy polymerů

Lektoři: Ing. David Vejrych, Ph.D.

Poznámka: Tématika MATERIÁLŮ je určena všem, kteří by měli v rámci své profese znát nejen
vlastnosti plastů, ale také jejich chování při různých technikách jejich zpracování...
Prezence od 8:00 hodin Výuky od 8:30 hodin do cca 15:30 hodin Místo konání DTO CZ,
s.r.o. Mariánské náměstí 480/5 Ostrava V ceně je zahrnuto občerstvení po celou dobu
kurzu (dopolední a odpolední coffebrak, oběd) a výukové materiály. Případné ubytování
si hradí účastníci sami. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat - Jana Klvaňová 724
217 370, j.klvanova@dtocz.cz - Karin Hamplová 724 339 311, k.hamplova@dtocz.cz


